Fylgiskjal 2
Steelabjor ehf.

Uppheedir i millionum

Rekstrarreikninqur drsins 2021

Vorusala

Adrar tekjur
Kostnadarverd seldra vara
Laun og launatengd gjold
Annar rekstrarkostnadur
Afskriftir
Rekstarhagnadur

Hlutdeild i afkomu dotturfélaga
Fjarmunatekjur

Fjarmagnsgjold

Hagnadur fyrir tekjuskatt

Tekjuskattur

Hagnadur drsins

304,0
0,0
-150,0
-50,0
-20,0

-30,0

54,0

0,0
2,0

-10,0

46,0

-10,0

36,0



Fylgiskjal 2
Efnahagsreikningur 31.12.2021

Eignir

Fastafiarmunir

Varanlegir rekstrarfjarmunir 150,0
Vidskiptavild 0,0
Adrar defnislegar eignir 50,0
Fjarfesting i détturfélagi 0,0

200,0

Veltufigrmunir

Birgdir 35,0
Vidskiptakrofur 20,0
Adrar skammtimakrofur 10,0
Handbezert fé 26,0
91,0
Eignir alls 291,0

Eigio fé
Hlutafé 5,0
Yfirverdsreikningur hlutafjar 0,0
Varasjodir 0,0
Oradstafad eigid fé 181,0
186,0

Skuldir

Langtimaskuldir

Skuldir vid lanastofnanir 40,0
Tekjuskattsskuldbinding 10,0
50,0
Skammtimaskuldir
Naesta ars afborgun lana 15,0
Vidskiptaskuldir 20,0
Adrar skammtimaskuldir 20,0
55,0
Skuldir alls 105,0

Skuldir og eigid fé alls 291,0



